


        
        
        
    
        
        
        
    


    
    

	
		
			
				
					
						
							
								[image: ]
								[image: ]
							
						

					

				

			


			
			

								
									Studium
								
											
												
















    
    
        Bakalářské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Navazující magisterské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Doktorské studium
    
    

										


							
	

								
									Fakulta
								
											
												
















    
    
        O nás
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Katedry a pracoviště
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Strategie
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Dokumenty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Lidské zdroje
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Úřední deska
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Legislativa
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Procesy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Křižíkova cena
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kontakty
    
    

										


							
	

								
									Výzkum
								
											
												
















    
    
        Výzkumné centrum
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Habilitační řízení
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Řízení ke jmenování profesorem
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Konference a semináře
    
    

										


							
	

								
									Spolupráce
								
											
												
















    
    
        Pro partnery
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro naše studenty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro žáky a středoškoláky
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro školy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Naši partneři
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Partnerské střední školy
    
    

										


							


	

	

            	
                
                    
                        [image: Mobilní menu]
                        MENU
                

            



        	
                        [image: CS]
                        

                    


                	
                                        
                                            [image: EN]
                                        
                                    


            	
                    
                        [image: Vyhledávání na webu]
                    

                


            
                
                [image: Vyhledávání na webu]
                
                [image: Zavřít vyhledávání]
                

            

        	
                                
                                    
















    
        International
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Studující
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Zaměstnanci
    
    
    

                                


                
    


	

	
	
		
		
			
				
				[image: Homepage_PR_desktop_5]
			
			
				
					
						Tvoř s námi budoucnost


						
								
										Vstup do světa nejmodernějších technologií a přidej se k nám. 
Podej přihlášku ke studiu do 15. 4. 2024. 

							

						
									Začni tady

							

				

			

		

	

                
                    
                        

                    
                        
                                
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Proč FEL 
a proč v Plzni?

                                                

                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Elektrotechnika? 
 co to je?

                                                

                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Jak na přijímací řízení?

                                                

                                                
                                        

                            

                        

                

            
        
		
			
				
					
							
								
										Novinky z fakulty

							

						

					
						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						

					
							
								
									Více zpráv
							

						

					

			

		


		
		
	
                
                    
                        

                    
                        
                                
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Absolventi a absolventky

                                                

                                                
                                                            Přečtěte si příběhy našich úspěšných absolventů a absolventek.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Makerspace

                                                

                                                
                                                            Realizujte své myšlenky a projekty ve studentských laboratořích Makerspace.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Katalog služeb

                                                

                                                
                                                            Prohlédněte si katalog výzkumu, vývoje, přístrojového vybavení a nabídky služeb, které vám FEL a RICE mohou nabídnout.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    HR Award

                                                

                                                
                                                            Jsme hrdí na ocenění HR Award, prestižní značku udělovanou Evropskou komisí, které potvrzuje správné nastavení v oblasti strategie a řízení lidských zdrojů.


                                                
                                        

                            

                        

                

            
        
		
			
				
						
							
									Pozvánky

						

					

				
					
						
							
								

								

							

						

						[image: Main invitation default image]
						
							

							
								
							

							

						

					

					
						

						

					

				

				
						
							
								Další pozvánky
						

					

				

		


		
	




	
		
			
	
			
							
								
									
















    
        Úřední deska
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Portál ZČU
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Webmail
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Menza
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Kontakt
    
    
    

							

						

					

	


	
			
							
								
									[image: Facebook]
								
							

						

					
							
								
									[image: Youtube]
								
							

						

					
							
								
									[image: Instagram]
								
							

						

					
							
								
									[image: LinkedIn]
								
							

						

					

	

	

	
		
			
				
					
						
							
								© ZČU 1991–Tue Apr 09 04:32:59 UTC 2024
							

						

					

				

			

			
					
								
										CS
							
	
								
										EN
							


				

			
				
						
										
											
												
















    
        Správa webu
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
        Cookies
    
    
    

										

									

								

				

		


		
